
 
 

 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v P raze, oddíl B, vložka 2378

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.

Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí

266 01 Beroun

[T ]+420 311 747 111

[E] vakberoun@vakberoun.cz

[ I ] www.vakberoun.cz

IČ: 46356975

DIČ: CZ46356975 Naše voda. Náš život.

Zákaznická linka:

     800 100 663

 

 

         

Vaše značka / ze dne:  

Naše značka: 0221_19652 

Vyřizuje: Ing. Dagmar Lutzbauerová 

Tel.: 606 667 934 

E-mail: dagmar.lutzbauerova@vakberoun.cz 

Datum: 30.11.2022 

 

Předložení kalkulace ceny vodného a stočného pro rok 2023  a vyplněného finančního 

modelu a vyrovnávacího nástroje po vyrovnání k 30.11.2022 

 

V souladu s čl. 3.4.2 Platebního mechanismu, který tvoří přílohu č. 5 Koncesní smlouvy o 

provozování vodovodů a kanalizací v obci Jíloviště, Vám předkládáme výši kalkulované ceny pro 

vodné a stočné na rok 2023 společně s vyplněnými finančními nástroji (základní modul a 

vyrovnávací nástroj). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výše ceny vodného pro rok 2023 činí 51,52 Kč/m3 při výši nájemného  

237 036 Kč/rok a prognózovaném objemu dodávané pitné vody v množství 36 000 m3. 

 

Výše ceny stočného pro rok 2023 činí 46,79 Kč/m3 při výši nájemného  

450 348 Kč/rok a prognózovaném objemu odváděných odpadních vod v množství  

35 000 m3. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petra Fritschová 

finanční ředitelka 

Přílohy 

Základní modul 

Vyrovnávací nástroj 

 
Cena v Kč 

za 1m3 bez DPH 
Roční nájemné v Kč 

 2022 2023 2022 2023 

Vodné 44,30 51,52 228 348,- 237 036,- 

Stočné 35,05 46,79 422 448,- 450 348,- 

Obec Jíloviště 

Pražská 81 

252 02 Jíloviště 

 

 


